Aménagement de la Traverse de Vadalle

Montant subventionnable HT DETR/DSIL
DETR

DSIL

Montant subventionnable HT Bati études
Schéma du bati Etudes

Plafond subventionnable HT Béti études
Schéma du bati Travaux

Plafond amendes de polices abords des écoles
Amendes de police Phase 1

Plafond amendes de polices autres
Amendes de police Phase 2

Bande de roulement

Subvention bande de roulement

Total des subventions
TVA 20%

FCTVA 2023

Prét relais

Effacement des réseaux, Eclairage, FT

Participation CD16
Participation communale
Particpation SDEG16

Total besoin de financement HT

Effort communal

589 679,40 €

14 850,00 €
153 000,00 €
70 000,00 €

40 000,00 €

128 638,00 €

143 663,48 €

956 532,00 €

64 000,00 €
155 890,00 €
736 663,00 €

1674 849,40 €

330 569,79 €

Taux

Subvention

40,00% 235 871,76 €
25,00% 147 419,85 €
50,00% 7 425,00 €
30,00% 45 900,00 €
50,00% 35 000,00 €
30,00% 12 000,00 €
60 000,00 €

543 616,61 €

112 057,51 €

140 000,00 €

Delta TVA en 2024

31 605,97 €



