

		Taux	Subvention
Aménagement de la Traverse de Vadalle			
Montant subventionnable HT DETR/DSIL	589 679,40 €		
DETR		40,00%	235 871,76 €
DSIL		25,00%	147 419,85 €
Montant subventionnable HT Bâti études	14 850,00 €		
Schéma du bâti Etudes		50,00%	7 425,00 €
Plafond subventionnable HT Bâti études	153 000,00 €		
Schéma du bâti Travaux		30,00%	45 900,00 €
Plafond amendes de polices abords des écoles	70 000,00 €		
Amendes de police Phase 1		50,00%	35 000,00 €
Plafond amendes de polices autres	40 000,00 €		
Amendes de police Phase 2		30,00%	12 000,00 €
Bande de roulement	128 638,00 €		
Subvention bande de roulement			60 000,00 €
Total des subventions			543 616,61 €
TVA 20%	143 663,48 €		
FCTVA 2023			112 057,51 €
Prêt relais			140 000,00 €
Effacement des réseaux, Eclairage, FT	956 532,00 €		
Participation CD16	64 000,00 €		
Participation communale	155 890,00 €		
Participation SDEG16	736 663,00 €		
Total besoin de financement HT	1 674 849,40 €		
Effort communal	330 569,79 €	Delta TVA en 2024 31 605,97 €	